PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
 от 08  мая   2019 г.              № 13
 с.Хабариха , Республика Коми
	О проведении месячника по благоустройству территории сельского поселения «Хабариха»

        В целях улучшения санитарного состояния сельского поселения «Хабариха»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести месячник по благоустройству и санитарной уборке сельского поселения  с 08 мая 2019 года.

        2. Владельцам жилых домов, руководителям организаций и учреждений, предпринимателям:

- организовать уборку мусора  со своих и прилегающих территорий.

- произвести ремонт и устройство заборов.

- запрещается сваливать мусор на улицы села, на берег, в сосновый бор, свалку.

- запрещается сжигать мусор.

- собак содержать на привязи.

Глава сельского поселения                                                   Т.А. Канева
1